

ZL Byg og renovering IVS

Fasanvej 33
3650 Ølstykke

Årsrapport
8. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Zilvinas Linkevicius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZL Byg og renovering IVS
Fasanvej 33
3650 Ølstykke

Telefonnummer: 28599155
e-mailadresse: z.linkevicius@gmail.com

CVR-nr: 38481649
Regnskabsår: 08/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2.12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med gennemførelse af renoverings projekter i private og erhverv byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har ikke været omfattende stor og er ikke kommet til at være tilfredsstillende i 2017. Selskabet har investeret en del i værktøj og køretøj i virksomheden i 2017. I 2018 forventes dobbelt så stor omsætning som i 2017 og et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår. Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for ZL Byg og Renovering IVS for perioden 08 Marts- 31 December 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Alle fakturaer for køb af varer/ydelser, samt salgsfakturaer for solgte ydelser i 2017 indgår i beregning.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelse (artsopdelt) er opstillet, så denne bedst viser selskabets aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Indtægter vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelse.

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen med den beløb, der vedrører regnskabsperioden.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, markedsføring mv.

Balance

Balance giver retvisende billede over selskabets aktiver og passiver.

Tilgodehavende svarer til nominal værdi.

Småanskaffelser, som enkeltvis og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som omkostning i resultatopgørelse.

Gæld forpligtelse, som omfatter gæld til leverandør, anpartshæve samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, som svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 8. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		477.100
Vareforbrug	1	-42.424
Andre eksterne omkostninger		-1.574
Ejendomsomkostninger	2	-66.000
Administrationsomkostninger	3	-52.745
Bruttoresultat		314.357
Lønninger		-244.435
Andre personaleomkostninger		-12.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-39.422
Andre driftsomkostninger	5	-50.269
Resultat af ordinær primær drift		-32.281
Øvrige finansielle omkostninger	6	-990
Ordinært resultat før skat		-33.271
Årets resultat		-33.271
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-33.271
I alt		-33.271

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.250
Materielle anlægsaktiver i alt		23.250
Anlægsaktiver i alt		23.250
Forudbetalinger for varer		23.101
Varebeholdninger i alt		23.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.575
Tilgodehavender i alt		74.575
Likvide beholdninger	7	9.731
Omsætningsaktiver i alt		107.407
Aktiver i alt		130.657

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-33.271
Egenkapital i alt		-23.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	8	137.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.928
Gældsforpligtelser i alt		153.928
Passiver i alt		130.657

Noter

1. Vareforbrug

Materiale	7.224
Fremmed arbejde	35.200
<hr/>	
I alt	42.424 kr

2. Ejendomsomkostninger

Kontor lejeomkostninger 66.000 kr

3. Administrationsomkostninger

Bogføringsassistance	16.825
Porto og gebyr	4.437
Telefoni	444
Diverse inkl. moms	6.051
Diverse ekskl. moms	24.988
<hr/>	
I alt Administrationsomkostninger	52.745

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Småanskaffelser	31.672
Afskrivning driftsmidler	7.750
<hr/>	
I alt Af- og nedskrivninger	39.422 kr

5. Andre driftsomkostninger

Brændstof	22.996
Vedligeholdelse	1.867
Vægtafgift og forsikringer	25.406
<hr/>	
I alt Andre driftsomkostninger	50.269 kr

6. Øvrige finansielle omkostninger

Fradragsberettigede renterudgifter	27
Ikke- fradragsberettigede renteudgifter	963
<hr/>	
I alt Øvrige finansielle omkostninger	990 kr.

7. Likvide beholdninger

Bank beholdning	9.371
-----------------	-------

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Nettoløn	29.481
Skyldig A-skat	8.598
Skyldig AM-bidrag	19.290
Feriepenge hensat	8.967
Skyldig moms	69.566

I alt Anden gæld	137.322 kr.
------------------	-------------